
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

Об утверждении Перечня органов и организаций, 
с которыми подлежат согласованию проекты и 
схемы организации дорожного движения, 
разрабатываемые для автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, в том 
числе при строительстве, реконструкции, 
капитальном ремонте, ремонте и эксплуатации 
дорог и дорожных сооружений Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан

На основании Федеральных законов от 06Л 1.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации", от 29.12.2017 
№443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации", Исполнительный комитет муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, с которыми 
подлежат согласованию проекты и схемы организации дорожного движения, 
разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, в том числе при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте, 
ремонте и эксплуатации дорог и дорожных сооружений Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному 
развитию.

Руководитель М.Н. Гирфанов

Хайбрахманов И.Р. 
5- 44-72



Утвержден

п о с т а н о в л е н и е м  И с п о л н и т е л ь н о г о  
к о м и т е т а  м у н и ц и п а л ь н о г о
о б р а з о в а н и я  « Л е н и н о г о р с к и й
м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н »

о т  « ^ >  2 0 2 5 г . №  о££9

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, с которыми подлежат согласованию проекты и схемы 

организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, в том числе при строительстве, 
реконструкции, капитальном ремонте, ремонте и эксплуатации дорог и 

дорожных сооружений Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан

Отдел Государственной инспекции по безопасности дорожного движения 
ОМВД России по Лениногорскому району.


